
落札者公示

国立研究開発法人情報通信研究機構契約担当　理事　増山　寛

（売払） 東京都小金井市貫井北町４－２－1

№ 物品役務等の名称及び数量 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号 予定価格 契約金額 落札率 備考

1
本部売払一式（総合テストベッド研究開
発推進センター)4A

2022/4/5 株式会社大地
千葉県四街道市鹿放ケ丘1 1 7
番地1

2060001026078 一般競争 (最高価格） 4,950 4,950 100.00%

2
本部売払一式（総合プロデュースオフィ
ス)

2022/4/5 株式会社大地
千葉県四街道市鹿放ケ丘1 1 7
番地1

2060001026078 一般競争 (最高価格） 440 440 100.00%

3
令和3年度委託研究終了資産売払19402(委
託研究推進室)

2022/4/19 株式会社国際電気通信基礎技術研究所
京都府相楽郡精華町光台二丁目
２番地２

3130001036705 一般競争 (最高価格） 70,000 70,000 100.00%

4
本部売払一式（ネットワークアーキテク
チャ研究室)

2022/4/19 株式会社大地
千葉県四街道市鹿放ケ丘1 1 7
番地1

2060001026078 一般競争 (最高価格） 59,851 59,851 100.00%

5
本部および武蔵野市売払一式（サイバー
セキュリティ研究室）

2022/4/19 株式会社大地
千葉県四街道市鹿放ケ丘1 1 7
番地1

2060001026078 一般競争 (最高価格） 9,955 9,955 100.00%

6
本部売払一式（総合テストベッド研究開
発推進センター)4B

2022/7/19 株式会社大地
千葉県四街道市鹿放ケ丘1 1 7
番地1

2060001026078 一般競争 (最高価格） 2,310 2,310 100.00%

7
本部売払一式（総合テストベッド研究開
発推進センター)4C

2022/7/7 株式会社大地
千葉県四街道市鹿放ヶ丘１１７
－１

2060001026078 一般競争 (最高価格） 16,940 16,940 100.00%

8 本部売払一式（ネットワーク研究所) 2022/7/7 株式会社ＢＫ２１
東京都港区高輪３丁目２３番１
７号品川センタービル３階

9010401097114 一般競争 (最高価格） 668,140 1,331,000 199.21%

9 本部売払一式（テラヘルツ連携研究室) 2022/7/19 株式会社大地
千葉県四街道市鹿放ヶ丘１１７
－１

2060001026078 一般競争 (最高価格） 159,115 159,115 100.00%

10 本部売払一式（光アクセス研究室) 2022/8/4 株式会社大地
千葉県四街道市鹿放ヶ丘１１７
－１

2060001026078 一般競争 (最高価格） 770 770 100.00%

11 神戸売払一式（超伝導ICT研究室) 2022/8/23 株式会社ハイテック・システムズ
神奈川県横浜市港北区新横浜三
丁目19番5号

2020001118102 一般競争 (最高価格） 275,000,000 357,500,000 130.00%

12 本部売払一式（テラヘルツ連携研究室)A 2022/10/13 株式会社大地
千葉県四街道市鹿放ヶ丘１１７
－１

2060001026078 一般競争 (最高価格） 1,485 1,485 100.00%

13
本部売払一式（総合テストベッド研究開
発推進センター)4D

2022/10/13 株式会社大地
千葉県四街道市鹿放ヶ丘１１７
－１

2060001026078 一般競争 (最高価格） 55 55 100.00%

14 本部売払一式（施設管理グループ） 2022/10/13 株式会社大地
千葉県四街道市鹿放ヶ丘１１７
－１

2060001026078 一般競争 (最高価格） 11 11 100.00%

15
横須賀売払一式（ワイヤレスシステム研
究室）実験用車両

2022/10/31 株式会社CRS埼玉 埼玉県川越市芳野台2-8-36 6030001057543 一般競争 (最高価格） 27,500 197,725 719.00%

16
令和3年度委託研究終了資産売払20501-
1(委託研究推進室)

2022/12/14 富士通株式会社
神奈川県川崎市中原区上小田中
４－１－１

1020001071491 一般競争 (最高価格） 13,255,000 13,255,000 100.00%

一般競争入札・指
名競争入札の別

契約担当の氏名及び所在地　：



落札者公示

国立研究開発法人情報通信研究機構契約担当　理事　増山　寛

（売払） 東京都小金井市貫井北町４－２－1

№ 物品役務等の名称及び数量 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号 予定価格 契約金額 落札率 備考
一般競争入札・指
名競争入札の別

契約担当の氏名及び所在地　：

17
本部および武蔵野市売払一式（サイバー
セキュリティ研究室）A

2023/1/11 株式会社大地
千葉県四街道市鹿放ヶ丘１１７
－１

2060001026078 一般競争 (最高価格） 56,727 56,727 100.00%

18 本部売払一式（セキュリティ基盤研究室) 2023/1/11 株式会社大地
千葉県四街道市鹿放ヶ丘１１７
－１

2060001026078 一般競争 (最高価格） 3,740 3,740 100.00%

19 本部売払一式（電磁環境研究室) 2023/2/20 株式会社大地
千葉県四街道市鹿放ヶ丘１１７
－１

2060001026078 一般競争 (最高価格） 319 319 100.00%

20 本部売払一式（業務基盤企画推進室) 2023/3/7 株式会社下妻資源 茨城県下妻市大木１２７４－１ 2030001096314 一般競争 (最高価格） 550 1,100 200.00%

21 本部売払一式（先端ICTデバイスラボ) 2023/3/7 アイアールシー株式会社 山梨県都留市厚原１０１７－６ 6090001008771 一般競争 (最高価格） 1,580,700 1,580,700 100.00%

22
本部売払一式（ネットワークアーキテク
チャ研究室)

2023/3/22 株式会社下妻資源 茨城県下妻市大木１２７４－１ 2030001096314 一般競争 (最高価格） 22,440 31,845 141.91%


	【売払】落札者公示（2022年度2023年2月分）

